
 

Decreto Dirigenziale n. 508 del 08/08/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per le politiche sociali e socio-sanitarie

 

U.O.D. 1 - Terzo settore servizio civile e sport

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   LEGGE N. 64/2001   DLGS 5 APRILE 2002 N. 77  DLGS 40/2017. RETTIFICA DD N. 464

DEL 29/07/2019 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  12 Agosto 2019



IL DIRIGENTE
PREMESSO che

 con DD n. 464 del 29/07/2019 è stata approvata la graduatoria dei progetti  di  Servizio civile
presentati  ai  sensi  degli  Avvisi  del  Dipartimento  della  Gioventù  e  del  Servizio  civile  della
Presidenza del Consiglio dei ministri – UNSC del 16 ottobre 2018 e 9 gennaio 2019;

 che con nota trasmessa a mezzo PEC in data 31 luglio  2019,  l’Ente Comune di  Palomonte
NZ01137 ha trasmesso osservazioni in merito alla motivazione di esclusione dalla valutazione di
merito dei progetti denominati “Diversi da chi 2019”, “Nonni per sempre 2019”, “Cultururale 2019”
“Riambientamoci 2019”, richiedendo la riammissione a valutazione dei progetti stessi;

RILEVATO 
 che le osservazioni prodotte risultavano congrue rispetto alla motivazione di esclusione e che

pertanto, i progetti di che trattasi potevano essere riammessi alla valutazione;   

PRESO ATTO

 che  al  termine  della  procedura  di  riesame  effettuata  in  data  8  agosto  2019 da  parte  della
Commissione di valutazione appositamente istituita con DD  n. 144 del 21/03/2019, i progetti di
che trattasi sono risultati ammessi, con l’attribuzione dei seguenti punteggi:
1. progetto “CULTURURALE 2019” – punteggio 74 e limitazione da n. 20 volontari;
2. progetto “DIVERSI DA CHI 2019” – punteggio 72;
3. progetto “NONNI PER SEMPRE “ – punteggio 72;
4. progetto “RIAMBIENTIAMOCI 2019” – punteggio 76 

RITENUTO, pertanto,

 in autotutela, di dover inserire nell’elenco dei progetti di Servizio civile ammessi per l’anno 2019, i
progetti  denominati  “Diversi  da  chi  2019”,  “Nonni  per  sempre  2019”,  “Cultururale  2019”
“Riambientamoci 2019”, proposti dall’Ente Comune di Palomonte Nz01137;

 di dover procedere alla rettifica del sopra citato DD n. 464 del 29/07/2019;nelle seguenti parti:
 secondo capoverso del PRESO ATTO : sostituire “ che gli elenchi finali sono costituiti 

rispettivamente da n. 320 progetti con esito positivo (Allegato A) e n. 24 progetti con esito 
negativo (allegato B) , con la seguente dicitura : “ che gli elenchi finali sono costituiti 
rispettivamente da n. 324 progetti con esito positivo (Allegato A) e n. 20 progetti con esito 
negativo (allegato B);

 di dover sostituire gli allegati A e B  con gli Allegati A e B del presente provvedimento, del quale 
formano parte integrale e sostanziale;

 di dover confermare tutte le restanti parti del DD n.464 del 29/07/2019 

 VISTI

 la Legge 6 marzo 2001, n.64;
 il  D.Lgs. 77 del 2002;
 il D.Lgs 6 marzo 2017, n.40
 il Protocollo d’intesa tra UNSC, le Regioni e le Province autonome per l’entrata in vigore  del 

D.LGS. del 5 aprile 2002, n.77 – siglato il 26/01/2006;
 la  D.G.R.C. del 4 aprile 2003, n. 1375;
 il Regolamento “Ordinamento Amministrativo della Giunta Regionale della Campania”  n.  

12/2011 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  12 Agosto 2019



  il D.M.  dell’11 maggio 2018;                                                                                                            
-   gli' “Avvisi” pubblicati sul sito del  Dipartimento della Gioventù e del Servizio civile della 
Presidenza del Consiglio dei Ministri – UNSC in data  16 ottobre 2018 e 9 gennaio 2019;              

 la D.G.R n. 551 del 04/09/2018 con la quale è stato disposto il conferimento dell'incarico di 
Direttore Generale della Direzione Generale per le Politiche Sociali e Socio-Sanitarie (50.05.00) 
alla dott.ssa Fortunata Caragliano;

 il D.P.G.R. n. 141 del 05/09/2018, con il quale è stato conferito l'incarico di Direttore Generale per
le Politiche Sociali e Socio-sanitarie (50.05.00) alla dott.ssa Fortunata Caragliano;

 la D.G.R.C n 237 del 28/04/2017 di conferimento degli ulteriori incarichi dirigenziali pubblicato sul
BURC n. 35 del 02/05/2017;

 il D.P.G.R.n. 121 del 08/05/2017 di conferimento di incarico dirigenziale di responsabile della 
Unità operativa dirigenziale UOD01 Terzo Settore, Servizio civile e Sport, della DG 50.05 
Politiche Sociali e Socio Sanitarie alla dr.ssa Beatrice Zeuli, pubblicato sul BURC n. 39 del 
15/05/2017;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dagli Uffici della Unità Operativa Dirigenziale 01 della  
Direzione Generale 5005 nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dalla D.ssa Beatrice 
Zeuli,  Dirigente della medesima Unità operativa Dirigenziale 01

                                                                                    D E C R E T A

                          per le motivazioni di cui alla narrativa che si intendono qui integralmente riportate:
 di rettificare il DD n. 464 del 29/07/2019 nelle seguenti parti:
a. secondo capoverso del PRESO ATTO : sostituire “ che gli elenchi finali sono costituiti 

rispettivamente da n. 320 progetti con esito positivo (Allegato A) e n. 24 progetti con esito 
negativo (allegato B) , con la seguente dicitura : “ che gli elenchi finali sono costituiti 
rispettivamente da n. 324 progetti con esito positivo (Allegato A) e n. 20 progetti con esito 
negativo (allegato B);

b. di sostituire gli allegati A e B  con gli Allegati A e B del presente provvedimento, del quale 
formano parte integrale e sostanziale;

 di confermare tutte le restanti parti del DD n.464 del 29/07/2019;
 

 di trasmettere copia del presente atto :

  all’Assessore alle  Politiche sociali ;

 alla Unità Operativa Dirigenziale Bollettino Ufficiale (40 03 05) ai fini della pubblicazione nel 
BURC;

 al webmaster per la pubblicazione sul sito istituzionale.

 alla Segreteria di Giunta – Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali e al-
l'Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente / Regione 
Casa di Vetro del sito istituzionale ai sensi dell'art. 5 della L.R. n. 23/ 2017nel rispetto delle indi-
cazioni di cui alla nota prot.reg. 0007503/UDCP7GAB7CG DEL 22-03-2019U.

                                                                                                                                      ZEULI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  12 Agosto 2019


	BURC n. 49 del  12 Agosto 2019

